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Styrelsen i Flerie beslutar om omvandling av 
stamaktier till aktier av serie C inom ramen för 
Fleries aktieinlösenprogram

Vid extra bolagsstämma i Flerie AB (publ)  eller  den 10 juni 2024 beslutades (”Flerie” ”Bolaget”)
att införa ett aktieinlösenprogram. Inlösen under programmet regleras i bolagsordningen och 
sker i två steg, omvandling av stamaktier till aktier av serie C följt av inlösen av aktierna av 
serie C.

Under omvandlingsperioden den 23 juni 2025 till och med den 30 juni 2025 har 3 689 546 
stamaktier anmälts för omvandling, motsvarande cirka 4,73 procent av det totala aktiekapitalet i 
Flerie. Omvandling kan enligt bolagsordningen ske av maximalt det antal stamaktier som medför 
att antalet utgivna aktier av serie C, efter verkställd omvandling, uppgår till högst fem (5) procent 
av hela aktiekapitalet.

"Vi skapade Fleries frivilliga inlösenprogram för att ge en årlig möjlighet till likviditet. Detta är första 
gången vi genomför programmet och det höga utnyttjandet visar att möjligheten har tagits emot 
väl. 'Man tror det när man ser det', så denna möjlighet att avyttra aktier till substansvärde per aktie 
bör även framgent värdesättas av aktieägare" säger Ted Fjällman, VD.

Flerie meddelar idag att styrelsen, i enlighet med omvandlingsförbehållet i bolagsordningen, har 
beslutat om omvandling av samtliga 3 689 546 stamaktier som anmälts för omvandling till 
motsvarande antal aktier av serie C, vilka motsvarar cirka 4,73 procent av det totala aktiekapitalet i 
Bolaget.

Omvandlingen är verkställd när den har registrerats av Bolagsverket och antecknats i 
avstämningsregistret.

Efter det att omvandlingen är verkställd kommer det totala antalet aktier och röster i Flerie fortsatt 
vara 78 066 406. Det totala antalet aktier kommer att utgöras av 74 376 860 stamaktier och 3 689 
546 aktier av serie C.

Aktier av serie C medför en röst per aktie och berättigar inte till vinstutdelning.

Så snart som möjligt efter offentliggörandet av delårsrapporten för det andra kvartalet 2025 ska 
styrelsen besluta om inlösen av samtliga utestående aktier av serie C mot betalning av ett 
lösenbelopp som motsvarar substansvärdet per aktie per den 30 juni 2025 enligt delårsrapporten 
för det andra kvartalet 2025.

Flerie  huvudägare Thomas Eldered (genom de direkt eller indirekt helägda bolagen T&M AB:s
Förvaltning AB och T&M Participation AB) respektive investerarna i den riktade nyemission om 
cirka 600 miljoner kronor som beslutades den 13 juni 2024 har åtagit sig att inte före 2029 
respektive 2026 nyttja inlösenprogrammet.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ted Fjällman, VD

 E-post: ir@flerie.com

Informationen lämnades för publicering genom ovanstående kontaktpersons försorg den 1 juli 2025 
klockan  (CEST).08:00

Kort om Flerie

Flerie är en aktiv och långsiktig investerare inom Life Science, med en bred och diversifierad 
portfölj av innovativa bolag med banbrytande teknologier. Vi investerar globalt i bolag inom 
produktutveckling och kommersiell tillväxt, tillsammans med andra ledande investerare, och med 
fokus på svårtillgängliga privata bolag. Fleries aktiva ägarmodell, breda nätverk och resurser 
används för att stödja och accelerera utvecklingen i bolagens projekt, vilket skapar värde för 
aktieägarna. Flerie  stamaktie är noterad på Nasdaq Stockholm med ticker FLERIE. För AB:s
ytterligare information se www.flerie.com.
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